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Seluxit nedjusterer forventningerne til regnskabsåret 2022/23, som følge af markant lavere salg hos eksisterende kunder og

længere salgscykler hos nye kunder.

Hermed forventer vi en omsætning på DKK 4-5 mio. (vs 8-10 i tidligere guidance) og EBITDA på DKK -5 til -4 mio (vs. -3 til 0

i tidligere guidance).

Årsrapporten for regnskabsåret 2022/23 offentliggøres den 25. september 2023.

Baggrund

Justeringen af forventningerne skyldes lavere omsætning hos vores eksisterende kunder, samt længere

beslutningsprocesser og knappe ressourcer til implementering hos nye kunder i energisegmentet.

Eksisterende kunder
 

Vores kunder indberetter deres salgstal med en forsinkelse på 2 til 3 måneder, hvorefter vi har overblik over vores

indtægter til licens. Desværre har vi konstateret, at vores kunder har oplevet et kraftigt fald i deres salg, hvilket også

direkte rammer vores omsætning og bundlinje.

Nye kunder
 

Vi har flere igangværende pilotprojekter på energispareløsningen med kunder med et betydeligt volumen potentiale.

Vi har i indeværende regnskabsår fokuseret på at opbygge et netværk af partnere og få solgt pilotprojekter af vores

energispareløsning til kunder i forskellige segmenter, hvor volumen potentialet er stort. 
 

Vi ser samtidig en efterspørgsel på Wappsto:bit, som er en del af et udbud i Spanien, hvor vi forventer afklaring i

løbet af juni (ref. Investor Nyhed 16-05-2023).

CEO Daniel Lux, Seluxit:                         

”Vi har oparbejdet en rigtig stærk pipeline og jeg er ærgerlig over, at vi ikke har set det udmøntet i betydelig omsætning

endnu. Vi har et stærkt produkt til automatiserede energibesparelser, med blandt andet integrerede elpriser, varmepumper,

elbiler og solcelleinvertere, samt muligheden for at styre disse enheder afhængigt af el-prisen og vejret. Der er et kæmpe

behov for at reducere energiforbruget og energiregningen, og vi har en rigtig god løsning, pilotprojekter hos spændende

kunder, så vi kan se, at der er interesse for løsningen.”

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge. Det giver god mening for

økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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